© 00N O O~ W NP

el R = e e =
© N o g~ 0w N B+ O

s - by 1 (rlase) Sl 45 o s

pey)
A deno pelba 4 1

st sl 5 allae dilae e

Lg).\u\g_x.xmmmm

OOuaall 4 Sllaie a6 ) g
eind) e Al alys
il e My Ol
s bl e e U
eaial) 2 auds L

Gl sall yae o el e iy Add

Slasill e e ol

2 op ol deal) ) deal dla
@yl (Mallye = 58 iy ¥
inll plad 2ane aia

wxall OIS Guaddlae
5 rhal) e dase 4Ll
el aliel s 4okl

A alll suals dlse 358

d5¢d a8,
1028618179
1000431708
1074653716
1068525144
1061467013
1019066370
1052638374
1060124466
1032792358
1027473105
1038189989
1015914185
1056996794
1018914604
1049459199
1056851973
1021000599
1027224276

i)
i = P LS Y A sl
ilosn - B A3 Y15 4 sl sk
ilosn - B A3 Y15 4 sl sk
(s L L8 Y1y 4 5 5L
ilosn - B A5 Y15 4 sl sk
b = P LS Y A sl
e = DUl L5 Y15 0 e
et = P LS Y A s
(i = P LS Y5 A s
Lghu-gﬁﬂhhﬂﬁ)w}¢9}me§p
(e - (O ALE Y5 sl 6 ko
(e - (O ALE Y5 sl 6 ko
Lghu-gﬁmhhﬂﬁ)wjﬁgjmeﬁp
hase = (U L Y5 4 5 sl
e - DR L Y15 s
e - (DR L Y15 s
e - L 3L Y1 sl

(e - (AU ALE Y 5 Aas 5l & gl

el J gaall Aals
el J sl Al
el J sl Al
el J sl Al
el J sl Al
el J gaall Aails
el J gaall Aald
el J gadll Aails
el J gasll Aails
Sl J sl daila
Sl J sl Al
Sl J sl daila
Sl J sl Al
el J gadll Aails
el J gasll Aails
el J gadll Aals
el J gasll Aails
Sl J sl Al


https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/20429
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/26345
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/24497
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/19455
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/23609
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/24207
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/26841
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/20831
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/25615
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/24902
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/24806
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/25029
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/23468
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/23445
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/20817
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/22362
https://eservices.mu.edu.sa/dcsce/edurequest/show/21389

