دبلوم توجيه وارشاد (مسائي) الرياض - طالبات

	الاسم	رقم الهوية	البرنامج	
1	خيرية صالح محمد القرني	1028618179	دبلوم التوجيه والإرشاد الطلابي - مسائي	قائمة القبول النهائي
2	تهانى عبدالله عبدالعزيز الوهيبي	1000431708	دبلوم التوجيه والإرشاد الطلابي - مسائي	قائمة القبول النهائي
3	ساميه معضد مشبب المطيري	1074653716	دبلوم التوجيه والإرشاد الطلابي - مسائي	قائمة القبول النهائي
4	نوره حمد عبدالكريم الحجيلان	1068525144	دبلوم التوجيه والإرشاد الطلابي - مسائي	قائمة القبول النهائي
5	نبيله سالم عتيق العتيبي	1061467013	دبلوم التوجيه والإرشاد الطلابي - مسائي	قائمة القبول النهائي
6	إيمان سعيد مشبب القحطاني	1019066370	دبلوم التوجيه والإرشاد الطلابي - مسائي	قائمة القبول النهائي
7	ليلى عبدالله عيد المطيري	1052638374	دبلوم التوجيه والإرشاد الطلابي - مسائي	قائمة القبول النهائي
8	أماني جاسم محمد العتيبي	1060124466	دبلوم التوجيه والإرشاد الطلابي - مسائي	قائمة القبول النهائي
9	شيخه بنت ميارك بن عمر المواش	1032792358	دبلوم التوجيه والإرشاد الطلابي - مسائي	قائمة القبول النهائي
10	امل على عايض القحطاني	1027473105	دبلوم التوجيه والإرشاد الطلابي - مسائي	قائمة القبول النهائي
11	سعاد احمد زايد احمد الزهراني	1038189989	دبلوم التوجيه والإرشاد الطلابي - مسائي	قائمة القبول النهائي
12	دلال بنت فريح عبدالعالى العنزي	1015914185	دبلوم التوجيه والإرشاد الطلابي - مسائي	قائمة القبول النهائي
13	هند محمد شجاع العتيبي	1056996794	دبلوم التوجيه والإرشاد الطلابي - مسائي	قائمة القبول النهائي
14	مي عبدالمحسن بريكان الجعيد	1018914604	دبلوم التوجيه والإرشاد الطلابي - مسائي	قائمة القبول النهائي
15	شاديه محمد عبدالله المطيري	1049459199	دبلوم التوجيه والإرشاد الطلابي - مسائي	قائمة القبول النهائي
16	فاطمه هزاع ناحي الحربي	1056851973	دبلوم التوجيه والإرشاد الطلابي - مسائي	قائمة القبول النهائي
17	أسماء حمد عبد الله الدوسري	1021000599	دبلوم التوجيه والإرشاد الطلابي - مسائي	قائمة القبول النهائي
18	فوزية عبدالله ناصر الشمراني	1027224276	دبلوم التوجيه والإرشاد الطلابي - مسائي	قائمة القبول النهائي